
• Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MATEMAllCA ASTRONOMÍA y FfslCA 

RESOLUCION HCD W 20/06 

VISTO 

El vencimiento de las designaciones por concurso como Profesores Adjuntos con 
dedicación exclusiva, de los Dres. Clernar Schurrer, Ricardo Zamar y Cecilia González que se 
producirá el 28 del corriente; 

CONSIDERANDO 

Que es necesario disponer su designación interina para la continuidad de las labores 
docentes y de investigación, hasta tanto se sustancien los respectivos concursos; 

POR ELLO 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MATEMATICA, ASTRONOMIA y F1SICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Designar con carácter interino, por el lapso 01 de marzo de 2006 al 31 de 
marzo de 2007 a los siguientes docentes como Profesores Adjuntos con 
dedicación exclusiva (cód. 109): 

• Clernar Aldino SCHURRER (legajo 23.406) 

• Ricardo César ZAMAR (legajo 23.409) 

• Cecilia Elida GONZALEZ (legajo 24.922) 

ARTICULO 2°._ Los nombrados continuarán en las mismas plazas presupuestarias en que 
venían revistando. 

ARTICULO 3°._ Estas designaciones caducarán antes de las fechas indicadas, si los cargos se 
cubren por concurso. 

ARTICULO 4°._ Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA A VEINTISIETE DlAS DEL MES DE 
FEBRERO DE DOS MIL SEI 
md. 

Dr. WAL TER N. DAL GQ 
SIoC,.t." O O.n .... h . . A.F. 

ANIEL E. BARRACO DiAL 
DECANO 
Fe.M.A.F . 


